[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«07» ноября 2019 г. № 39/439-ГС                             Принято решением

Ливенского городского

Совета народных депутатов

от 07 ноября 2019 г. № 39/438-ГС
О  внесении изменений в решение Ливенского

городского Совета народных депутатов

от 8 ноября 2018 года № 28/312-ГС

 «О прогнозном плане (программе) приватизации
 объектов муниципальной собственности города
 Ливны и способах их приватизации на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Ливны, решением Ливенского городского Совета народных депутатов от 28 мая 2015 года № 47/416-ГС « Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом города Ливны», в целях реализации неиспользуемого имущества Ливенский городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Ливенского городского Совета народных депутатов  от 8 ноября 2018 года № 28/312-ГС «О прогнозном плане (программе) приватизации объектов муниципальной собственности города Ливны и способах их приватизации на 2019 год» изменения, дополнив таблицу в пункте 4 строкой 9 следующего содержания:

	9
	Орловская область, городской округ город Ливны, г.Ливны, ул.Свердлова, д.64, пом. 59
	Поме-щение
	284,9

	в течение года
	Продажа на аукционе в электронной форме

с открытой формой подачи предложений
	Единовре-менно
	4380000

	нет

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Председатель Ливенского городского
Совета народных депутатов                                                       Е.Н. Конищева

Исполняющий обязанности главы города                                       Л.И. Полунина